SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 110/2023/CED, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de
Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  n°
68351/2023,

RESOLVE:

Art. 1 º - ALTERAR a Portaria 100/2023/CED, de 7 de novembro de 2023.
Art.  2 º DESIGNAR Maria  Fernanda  Caxias  e  Silva,  matrícula  22102431  como
representante discente titular do Curso de Graduação em Pedagogia, junto ao Conselho
de Unidade do Centro de Ciências da Educação, em substituição de Amanda Waltrick
Matos de Oliveira, matrícula 23101990.

		2023-11-27T13:19:04-0300